
   
               

 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

        Р І Ш Е Н Н Я  № 1709 

 
30.01.2025 року                                      Іллінці                        60 сесія 8 скликання 

 

Про передачу коштів між  

бюджетами у 2025 році 

 

 Враховуючи звернення військової частини А1619 від 14.10.2024 року № 

1619/389/1465 та від 17.01.2025 року № 940/2290, лист-погодження т.в.о. 

командувача Сил безпілотних систем Збройних Сил України від 21.01.2025 

року № 785/20/894, звернення військової частини А7379 від 24.01.2025 року № 

1605/538, відповідно до ст. 85, ст. 91, п. 225  Розділу VI Бюджетного кодексу 

України,   керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26,   ч. 4  ст. 47, ч.1 ст. 59, ч.1 ст. 60 Закону 

України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

  В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати кошти у  вигляді міжбюджетних трансфертів  на 2025 рік 

на наступні цілі: по КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління 

інших рівнів» на загальну суму 1 700 000,0 грн, а саме: в сумі 200 000,0 грн для 

в/ч А7048 (для потреб в/ч А7379) на закупівлю запасних частин до 

автомобільної техніки для виконання бойових завдань, в сумі 1 500 000,0 грн 

для в/ч А1619 на придбання БПЛА та засобів радіоелектронної боротьби 

(засобів аеророзвідки, комплексів РЕБ з БПJIA, “DJI Mavik 3T”, “3 PRO”, 

антидронових рушниць), в рамках реалізації положень Програми підготовки 

територіальної оборони та місцевого населення до участі у національному 

спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки.  

2. Затвердити договори про передачу коштів між бюджетами від 

міської ради, зазначені в п.1 цього рішення (додаються) та доручити міському 

голові їх підписання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної громади (голова комісії - ВІТКОВСЬКА Жанна).  

  

Міський голова                                                                      Володимир ЯЩУК  


